QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2021

của Trường THPT Đức Hợp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ thông báo số 1745/TBQT-SGDĐT ngày 7/9/2022 của Sở GD-ĐT Hưng

Yên v/v xét duyệt quyết toán ngân sách năm 2021;

Theo đề nghị của tổ Văn phòng Trường THPT Đức Hợp;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2021 của Trường

THPT Đức Hợp (theo các biểu đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều. Các ông (bà) Kế toán nhà trường, Ban giám hiệu và các bộ phận liên

quan cùng toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên thực hiện Quyết định này./.

   Nơi nhận:
   - Sở GD&ĐT Hưgn Yên (để b/c);

   - Như điều 3 (để công khai);

   - Website trường (để công khai);

   - Bảng tin trường (để công khai);

   - Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

HÀ QUANG VINH

SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Số: 267/QĐ – THPTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kim Động, ngày 18 tháng  10 năm 2022

Biểu số 4 - Ban hành kèm theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính

Đơn vị: Trường THPT Đức Hợp

Chương: 422

QUYẾT TOÁN THU - CHI NGUỒN NSNN, NGUỒN KHÁC năm 2021

(Kèm theo Quyết định số 267 /QĐ-THPTĐH  ngày 18/10/2022 của Hiệu Trưởng Trường THPT Đức Hợp )

ĐV tính: Đồng

Số

TT
Nội dung

Số liệu báo cáo

quyết toán

Số liệu quyết

toán được duyệt

Trong đó

Quỹ lương
Mua sắm, sửa

chữa

Trích lập

các quỹ

I Quyết toán thu

A Tổng số thu 1.550.387.306 1.550.387.306

1 Số thu phí, lệ phí 776.565.583 776.565.583

2 Thu hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Thu sự nghiệp khác 773.821.723 773.821.723

B Chi từ nguồn thu được để lại 1.084.547.556 1.084.547.556

1 Chi từ nguồn thu phí được để lại 376.456.550 376.456.550  241.179.220

1.1 Chi sự nghiệp giáo dục và đào tạo 376.456.550 376.456.550  241.179.220

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

1.2 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Hoạt động sự nghiệp khác 708.091.006 708.091.006 440.345.700 72.285.580

C Số thu nộp NSNN

1 Số phí, lệ phí nộp NSNN

2 Hoạt động SX, cung ứng dịch vụ

3 Hoạt động sự nghiệp khác

II Quyết toán chi ngân sách nhà nước 8.464.914.960 8.464.914.960

1 Chi quản lý hành chính 8.464.914.960 8.464.914.960 6.423.042.681 533.753.894

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 7.272.000.000 7.272.000.000 5.966.735.332 297.806.494

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 1.192.914.960 1.192.914.960 456.307.349 235.947.400

2 Nghiên cứu khoa học

2.1
Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học

công nghệ

2.2
Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo

chức năng
7.272.000.000 7.272.000.000 5.966.735.332 297.806.494

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.192.914.960 1.192.914.960 456.307.349 235.947.400

3
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy

nghề
8.464.914.960 8.464.914.960 6.423.042.681 533.753.894

3.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 7.272.000.000 7.272.000.000 5.966.735.332 297.806.494

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.192.914.960 1.192.914.960 456.307.349 235.947.400

		2022-10-19T15:30:48+0700

		2022-10-19T17:34:32+0700